MC SAYAN

Trofeo MOTOREX + 1~ Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Trofeo Motorex + 1™ Challenge Autunno

Veteran 040 / 048

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:57:45

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km.

1070972017 12:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(44) Di Bari Daniele
1 11:58:48.851
2 1:17.450 +1.310 12:00:06.301
3 12:01:22.441
4 1:18.010 +1.870 12:02:40.451
5 1:17.751 +1.611 12:03:58.202
6 1:18.569 +2.429 12:05:16.771
7 1:18.066 +1.926 12:06:34.837
8 1:18.130 +1.990 12:07:52.967
9 1:19.378 +3.238 12:09:12.345
10 1:20.122 +3.982 12:10:32.467
11 1:22.875 +6.735 12:11:55.342
12 1:26.735 +10.595 12:13:22.077
(331) Sallicati Corrado
1 11:58:52.836
2 1:18.547 +1.298 12:00:11.383
3 12:01:28.632
4 1:17.378 +0.129 12:02:46.010
5 1:17.676 +0.427 12:04:03.686
6 1:18.675 +1.426 12:05:22.361
7 1:18.876 +1.627 12:06:41.237
8 1:19.079 +1.830 12:08:00.316
9 1:20.776 +3.527 12:09:21.092
10 1:19.076 +1.827 12:10:40.168
11 1:23.739 +6.490 12:12:03.907
12 1:20.523 +3.274 12:13:24.430
(104) Cerbone Antonio
1 11:58:47.767
2 1:19.504 +2.183 12:00:07.271
3 12:01:24.592
4 1:18.043 +0.722 12:02:42.635
5 1:18.709 +1.388 12:04:01.344
6 1:19.228 +1.907 12:05:20.572
7 1:25.682 +8.361 12:06:46.254
8 1:23.968 +6.647 12:08:10.222
9 1:25.598 +8.277 12:09:35.820
10 1:24.910 +7.589 12:11:00.730
1 1:26.044 +8.723 12:12:26.774
12 1:27.594 +10.273 12:13:54.368
(741) Turco Carmine
1 11:58:51.429
2 1:20.556 +0.709 12:00:11.985
3 1:40.342 +20.495 12:01:52.327
4 1:20.847 +1.000 12:03:13.174
5 1:20.729 +0.882 12:04:33.903
6 1:23.840 +3.993 12:05:57.743
7 12:07:17.590
8 1:22.521 +2.674 12:08:40.111
9 1:21.332 +1.485 12:10:01.443
10 1:21.387 +1.540 12:11:22.830
11 1:21.640 +1.793 12:12:44.470
12 1:23.204 +3.357 12:14:07.674
(14) Calce Gerardo
1 11:58:53.853
2 12:00:18.276
3 1:25.006 +0.583 12:01:43.282
4 1:25.145 +0.722 12:03:08.427
5 1:24.742 +0.319 12:04:33.169
6 1:24.526 +0.103 12:05:57.695
7 1:27.925 +3.502 12:07:25.620
8 1:26.541 +2.118 12:08:52.161

Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:25.858 +1.435 12:10:18.019
10 1:28.194 +3.771 12:11:46.213
11 1:29.226 +4.803 12:13:15.439
12 1:25.347 +0.924 12:14:40.786
(195) Tiano Giovanni
1 11:58:57.927
2 12:00:24.841
3 1:27.129 +0.215 12:01:51.970
4 1:27.635 +0.721 12:03:19.605
5 1:30.096 +3.182 12:04:49.701
6 1:29.339 +2.425 12:06:19.040
7 1:30.409 +3.495 12:07:49.449
8 1:30.298 +3.384 12:09:19.747
9 1:30.608 +3.694 12:10:50.355
10 1:30.913 +3.999 12:12:21.268
11 1:30.420 +3.506 12:13:51.688
(51) Capizzi Gaetano
1 11:59:03.352
2 1:33.210 +1.704 12:00:36.562
3 1:32.391 +0.885 12:02:08.953
4 1:34.403 +2.897 12:03:43.356
5 1:35.989 +4.483 12:05:19.345
6 1:36.518 +5.012 12:06:55.863
7 1:31.802 +0.296 12:08:27.665
8 1:32.419 +0.913 12:10:00.084
9 1:32.521 +1.015 12:11:32.605
10 1:35.150 +3.644 12:13:07.755
11 1:31.506 12:14:39.261
(775) Virnicchi Stefano
1 11:59:06.876
2 12:00:39.307
3 1:35.174 +2.743 12:02:14.481
4 1:36.415 +3.984 12:03:50.896
5 1:43.470 +11.039 12:05:34.366
6 1:39.480 +7.049 12:07:13.846
7 1:38.361 +5.930 12:08:52.207
8 1:37.456 +5.025 12:10:29.663
9 1:41.685 +9.254 12:12:11.348
10 1:37.395 +4.964 12:13:48.743
(258) Cordova Michele
1 11:59:10.081
2 1:36.716 +1.360 12:00:46.797
3 1:36.327 +0.971 12:02:23.124
4 1:38.111 +2.755 12:04:01.235
5 1:39.344 +3.988 12:05:40.579
6 12:07:15.935
7 1:38.001 +2.645 12:08:53.936
8 1:38.228 +2.872 12:10:32.164
9 1:40.611 +5.255 12:12:12.775
10 1:37.317 +1.961 12:13:50.092
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